outros documentos, o ato legal autorizativo do cancelamento dos restos a pagar, se houver.

2º - Considerando que o Processo nº 37.775/2018 foi feito por estimativa, e, que o valor empenhado ter sido superior ao
executado, autorizo o cancelamento e anulação dos restos a pagar relativo à Nota de Empenho nº 247 no valor de R$
229,85 (duzentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco reais).

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá-MS, 27 de setembro de 2024.

JOSÉ WAGNER DE OLIVEIRA JUNIOR

Diretor-Presidente da AGETRAT

PORTARIA “P” Nº 263, DE 04 DE JULHO DE 2023.